
Zarządzenie nr 104/06
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 18 grudnia 2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  10  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 243/XXXVII/05 z dnia 29 grudnia 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 kol.5 „Plan wydatków budżetu”  oraz 
w załączniku Nr 6 kol. 6. „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:
przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej 
wynikające z bieżącej realizacji budżetu
zgodnie z załącznikami   do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2006

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie wydatków dla gminy 
Szydłowiec na 2006 rok



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 104 Burmistrza Miasta 
Szydłowca z dnia 18 grudnia 2006r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na Stan na Zmiana
dzień:05-12-06 dzień:18-12-06

Ogółem Ogółem Ogółem

750 Administracja 
publiczna

3,031,045 3,031,045 0

75011 Urzędy 
wojewódzkie

193,649 193,649 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

126,835 121,835 -5,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5,000 7,000 2,000

4300 Zakup usług 
pozostałych

10,000 13,000 3,000

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

2,561,518 2,561,518 0

4140 Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji

17,270 7,270 -10,000

Osób 
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

207,090 212,090 5,000

4300 Zakup usług 
pozostałych

259,081 264,081 5,000

751 Urzędy 
naczelnych 
organów władzy

60,049 60,049 0

państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa
oraz sądownictwa

75101 Urzędu naczelnych 
organów władzy 
państwowej,

3,301 3,301 0

kontroli i ochrony 
prawa

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

300 359 59

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

45 51 6

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

1,876 2,081 205

4300 Zakup usług 
pozostałych

1,080 810 -270

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona

619,987 619,987 0

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

378,631 380,609 1,978

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

30,684 33,162 2,478



4140 Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji

800 300 -500

Osób 
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

248,216 254,216 6,000

4270 Zakup usług 
remontowych

16,000 14,000 -2,000

4430 Różne opłaty i 
składki

5,502 1,502 -4,000

75414 Obrona cywilna 22,479 21,099 -1,380

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

12,705 12,525 -180

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1,000 800 -200

4270 Zakup usług 
remontowych

200 0 -200

4300 Zakup usług 
pozostałych

3,300 2,750 -550

4410 Podróże służbowe 
krajowe

300 50 -250

75416 Straż Miejska 218,877 218,279 -598

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

148,838 148,240 -598

4140 Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji

2,200 900 -1,300

Osób 
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

14,500 15,300 800

4300 Zakup usług 
pozostałych

2,500 3,000 500

851 Ochrona zdrowia 198,475 198,475 0

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

183,475 183,475 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

25,175 26,475 1,300

4300 Zakup usług 
pozostałych

43,000 41,700 -1,300

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona

2,662,192 2,662,192 0

środowiska

90002 Gospodarka 
odpadami

1,220,815 1,220,815 0

4140 Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji

2,900 1,200 -1,700

Osób 
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

164,000 161,000 -3,000

4300 Zakup usług 
pozostałych

8,500 13,200 4,700

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi

523,275 530,275 7,000



4300 Zakup usług 
pozostałych

5,000 12,000 7,000

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

23,000 16,000 -7,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

18,000 13,000 -5,000

4300 Zakup usług 
pozostałych

3,000 1,000 -2,000

Razem 35,196,512 35,196,512 0



Zmiany w planie wydatków zadań 
zleconych gminie Szydłowiec w 2006r.

Załącznik nr 1A do 
Zarządzenia nr 108 Burmistrza 
Miasta Szydłowca z dnia 18 
grudnia 2006r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na Stan na Zmiana
dzień:05-12-06 dzień:18-12-06

Zlecone Zlecone Zlecone

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy

60,049 60,049 0

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
oraz sądownictwa

75101 Urzędu naczelnych organów 
władzy państwowej,

3,301 3,301 0

kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

300 359 59

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 51 6

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,876 2,081 205

4300 Zakup usług pozostałych 1,080 810 -270

Razem 6,137,154 6,137,154 0


